

Poduse papetarie

I.D.: 41917136

Data publicarii	06.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.090,70 RON - 4.090,70 RON

Descriere: Descriere: MARKER CD DUBLU HERO 887-12 BUCX 1,1 13,20RON; AGRAFE 33MM (50BUC/SET) 20SETX 0,59 11,8 RON; BIBLIORAFT PVC 5CM 30 BUCX 3,9 117RON; CALCULATOR KOBEST 12DGS-DC837 1 BUCX 9,9 9,90RON; CAPSATOR METAL 828S 2 BUCX15,9 31,80RON; CAPSE 24/6 23 BUCX 0,85 19,55 RON; CARTUS CANON I-SENSYS MF3220 1 BUCX123,97 123,97RON; CLIPS METAL 15MM (60/SET) 8BUCX5,20 41,60RON; COPERTI CARTON A4 PT ARHIVAT 250BUCX0,19 47,50RON; BANDA CORECTOARE XB-265 3BUC/SET 6 SETX 5,1 30.60 RON; CREION MECANIC K6105 2BUCX1,9 3,80RON; CUB HARTIE 9/9 1BUCX2,15 2,15RON CUTII ARHIVARE 10 CM 18 BUCX 2,7 48,60RON; CUTII ARHIVARE 15 CM 38BUCX3,24 123,12RON DOSAR INCOPCIAT1/1 330BUCX0,35 115,50RON; DOSAR NOKI PVC 330BUCX 0,33 108,90RON BANDA CAUCIUC 100G/PUNGA 3BUCX 2,39 7,17RON; FOI PARCURS TR. PERSOANE 10BUCX5,15 51,50RON; FOLII PROTECTIE NOKI A4-100BUC/SET 5SETX 4,6 23RON; HARTIE COPIATOR A4 195TOPX11,5 2242,50RON; LIPICI SOLID KOBEST 21GR GE203 5BUCX1,58 7,90RON; MAPA PLASTIC BUTON GLF 209 7BUCX 0,69 4,83RON; MARKER PERMANENT HERO 867 15BUCX0,95 14,25RON; NOTES ADEZIV KOBEST J3231 6BUCX 1,3 7,80RON; PERFORATOR METAL 837 2BUCX11,9 23,80RON; PIX GEL GLF G3 30BUCX 1,15 34,50RON; PIX GEL MICRO GLF 726 10BUCX0,67 6,70RON; PIX KNOX S2 700-4 31BUCX1,19 36,89RON; PIX METAL PALIO 700-9 53BUCX 2,85 151,05RON; PLIC C5 SILICONIC 85BUCX0,13 11,05RON; PLIC C6 SILICONIC 85BUCX0,06 5,10RON; REGISTRU A4 100 FILE CARTONAT 4BUCX10,8 43,20RON; REGISTRU INTRARE IESIRE 4BUCX5,15 20,60RON; REGISTRU EVIDENTA A DOSARELOR ALOCATIIL
